MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

Edital nº 052/2018 – ARINTER/IFMG

A Comissão Avaliadora do Edital nº 052/2018, instituída pela Portaria nº 839, de 9

de agosto de 2018,  torna público o resultado final do Edital 052/2018 – Internacionaliza

IFMG, nos termos do Item 8.6:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

Ordem Inscrição Campus TOTAL Situação Classificação Projeto Instituição Portuguesa

1 INT201801041 Congonhas 204,40 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

2 INT201802688 S. J. Evangelista 203,00 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DO PORTO

3 INT201800698  Itabirito 196,35 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DO PORTO

4 INT201802417  Santa Luzia 194,85 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DA GUARDA

5 INT201801703 Ouro Preto 194,15 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DA GUARDA

6 INT201800343 Arcos 191,50 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DO PORTO

7 INT201800816  Ouro Branco 185,10 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DA GUARDA

8 INT201803660  Sabará 178,30 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

9 INT201802024 Rib. das Neves 176,85 APROVADO CLASSIFICADO ACEITO INSTITUTO POLITÉCNICO DO PORTO

Belo Horizonte – MG, 08 de novembro de  2018.

Comissão Avaliadora